

MARKVEJENS STU APS  
KATHOLMVEJ 7, 7700 THISTED  
ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. april 2024

---

Leo Jørgensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Markvejens STU ApS Katholmvej 7 7700 Thisted
	CVR-nr.: 37 46 36 55 Stiftet: 18. februar 2016 Kommune: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Helland Linda Langballe Jensen Elin Brandt Anette Bjørndal Jane Daae Hauerlev Henrik Gregersen
<b>Direktion</b>	Leo Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et STU tilbud, der passer ind til det behov kommunerne har til hver en tid omkring uddannelse til de elever imellem 15 og 25 år, der er aller-mest udfordret i vores samfund.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til trods for stor udskiftning på medarbejdersiden er det lykkedes at sikre et pænt resultat på godt 300.000kr

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Året 2023 blev et godt år for vores skoletilbud med et økonomisk resultat på den rig-tige side af 300.000kr., hvilket er tilfredsstillende.

I STU har vi faktisk haft elever nok året igennem. Vi var fire medarbejdere ved årets start, men må erkende, at vi ikke har været dygtige nok til at fastholde dem. Jeg var helt sikker på, at vores kollegaer i STU var de bedste til job'et. Derfor blev der også givet næsten "frie tøjler" til at udvikle tilbuddet efter deres ønsker med skyldig hen-syntagen til det regelsæt, vi skal følge.

Jeg må erkende, at jeg tog fejl og at det faktisk først nu her sidst på året, er lykkedes for os at få et stabilt hold op at stå, der virkelig tager ansvar omkring eleverne, deres udvikling og for den nødvendige dokumentation.

Nu er der ved hjælp fra vores teamleder og Peermedarbejder kommet styr på OCN materialet og UNO-IT, som er afgørende redskaber omkring vores arbejde med eleverne, og vi har et team omkring eleverne bestående af 3 meget fleksible kolleger, der også har andre medlemsopgaver i løbet af dagen.

Den største del af vores elever bliver afsluttet hen over foråret. Som det ser ud lige nu, har vi fire elever efter sommerferien. Vi har i alle årene levet med, at vores elev-tal har været meget svingende. Vi kigger ind i et skoleår 2024/25, hvor der generelt ikke er mange STU elever i Thisted kommune. Det er jo for så vidt godt, og det glæder jeg mig over, da det jo alt andet lige betyder, at de unge trives i de ordinære systemer. Men det betyder så også, at jeg skal forholde mig til, hvordan jeg holder gang i vores STU tilbud efter sommerferien næste år, hvor det altså lige nu ser ud til, at vi kun har fire elever tilbage. Der kan selvfølgelig ske det, at der kommer enkelte nye til fra andre tilbud, som trives bedre hos os.

Vi har tidligere haft en aftale om en øget betaling, når vi er under et vist antal elever. Denne aftale har vi lavet med skolechefen igen, idet de tilbyder en takstforøgelse på 20% i forhold til gældende aftale, i de perioder hvor Enggården kun har én eller to STU-elever fra Thisted Kommune. Denne mulighed vil gælde for perioden 1. januar 2024 til og med den 31. juli 2025.

Med denne velvillighed viser skoleforvaltningen, at de gerne vil os og vores tilbud. Vi får stor ros for vores evner til at få eleverne ud i praktik i rigtige virksomheder, hvilket andre tilbud har svært ved. Vores fleksibilitet er også noget større, end andre tilbud kan matche.

Jeg er fortsat sikker på, at vores STU tilbud nok skal overleve. Vi skal fortsat udbygge tilbuddet og fremadrettet skal bestyrelsen forholde sig til en øget og målrettet markedsføring, så vi kommer ud i andre kommuner også og får elever derfra.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.968.775</b>	<b>1.571.635</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.603.932	-1.565.002
Af- og nedskrivninger.....		-7.900	-7.900
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>356.943</b>	<b>-1.267</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.089	736
Andre finansielle omkostninger.....		-285	-2.316
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>358.747</b>	<b>-2.847</b>
Skat af årets resultat.....	2	-2	627
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>358.745</b>	<b>-2.220</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		358.739	0
Overført resultat.....		6	-2.220
<b>I ALT</b> .....		<b>358.745</b>	<b>-2.220</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		22.383	30.283
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>22.383</b>	<b>30.283</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>22.383</b>	<b>30.283</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	180.000
Andre tilgodehavender.....		72.905	184.175
Periodeafgrænsningsposter.....		49.161	83.635
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>122.066</b>	<b>447.810</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>710.276</b>	<b>69.222</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>832.342</b>	<b>517.032</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>854.725</b>	<b>547.315</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		207.966	207.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		358.739	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>606.705</b>	<b>247.960</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.258	1.256
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.258</b>	<b>1.256</b>
Mellemregning Thyfonden.....		38.389	8.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		137.460	123.916
Anden gæld.....		70.913	165.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>246.762</b>	<b>298.099</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>246.762</b>	<b>298.099</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>854.725</b>	<b>547.315</b>
 Eventualposter mv.	 4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	207.960	0	247.960
Forslag til resultatdisponering.....		6	358.739	358.745
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>207.966</b>	<b>358.739</b>	<b>606.705</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager .....	1.414.996	1.377.236	
Pensioner.....	154.074	162.810	
Andre omkostninger til social sikring.....	34.862	24.956	
	<b>1.603.932</b>	<b>1.565.002</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	2	-627	
	<b>2</b>	<b>-627</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		39.500	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>39.500</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		9.217	
Årets afskrivninger .....		7.900	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>17.117</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>22.383</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Der er indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 18 måneder og en gennemsnitligt ydelse på 5.735 kr. i alt 172.050 kr.			
<b>Andre eventualforpligtelser:</b>			
Der er indgået huslejekontrakt med opsigelse på 6 måneder svarende til en eventualforpligtelse på i alt 18.000 kr.			
